
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

200 metri EPTATHLON ALLIEVE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.92 804

2 2 122 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.07 706

3 4 133 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.36 682

4 5 130 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.90 562

5 6 120 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 29.72 502

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.44 597

2 2 129 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.92 488

3 3 123 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.87 423

4 5 126 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.94 418

 4 124 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.53 668

2 5 127 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.04 628

3 6 131 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.23 613

4 3 125 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.06 550

5 2 132 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.24 537

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 128 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.92 +0.3 804

2 2 122 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.07 +0.3 706

3 4 133 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.36 +0.3 682

4 4 134 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.53 -0.7 668

5 5 127 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.04 -0.7 628

6 6 131 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.23 -0.7 613

7 6 121 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.44 +0.5 597

8 5 130 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.90 +0.3 562

9 3 125 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.06 -0.7 550

10 2 132 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.24 -0.7 537

11 6 120 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 29.72 +0.3 502

12 2 129 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.92 +0.5 488

13 3 123 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.87 +0.5 423

14 5 126 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.94 +0.5 418

 4 124 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +0.5  
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 76-8.50 EPTATHLON ALLIEVE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:04 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.86 998

2 4 133 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.21 814

3 2 127 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.39 791

4 5 134 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.37 670

5 6 123 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.55 648

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:06 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.88 729

2 2 129 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.97 492

3 5 126 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.52 436

 4 124 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF  

 3 122 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:08 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 131 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.36 671

2 2 130 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 17.01 595

3 6 120 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.63 527

4 4 132 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.98 491

5 3 125 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.89 401

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 128 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.86 -0.9 998

2 4 133 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 15.21 -0.9 814

3 2 127 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.39 -0.9 791

4 6 121 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.88 -2.0 729

5 5 131 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.36 -1.9 671

6 5 134 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.37 -0.9 670

7 6 123 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.55 -0.9 648

8 2 130 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 17.01 -1.9 595

9 6 120 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.63 -1.9 527

10 2 129 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.97 -2.0 492

11 4 132 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.98 -1.9 491

12 5 126 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.52 -2.0 436

13 3 125 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.89 -1.9 401

 3 122 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF -2.0  

 4 124 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF -2.0  
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ EPTATHLON ALLIEVE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.56 689

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                 

2 128 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.56 689

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXO   XXX                 

3 133 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   O   O   XXX                  

4 127 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                  

5 134 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.47 588

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                    

  -     -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                    

6 131 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.44 555

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                     

6 126 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.44 555

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX                     

8 130 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.44 555

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                     

9 120 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.41 523

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                      

  O   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                      

10 122 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.38 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  O   -   O   XO   O   O   XO   XXX                       

11 124 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.32 429

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

12 129 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.32 429

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

13 132 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.29 399

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   -   O   O   -   XXX                         

14 123 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.26 369

1.20 1.23 1.26 1.29                           

  O   -   O   XXX                           

15 125 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.26 369

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                          

  XO   -   O   -   XR                          
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 3.000 EPTATHLON ALLIEVE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.33 551

1°: 10.33 2°: 10.28 3°: 9.78            

2 130 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.21 543

1°: 9.12 2°: 8.84 3°: 10.21            

3 126 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.07 534

1°: 10.07 2°: 9.67 3°: 10.01            

4 121 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.06 533

1°: 9.61 2°: 9.71 3°: 10.06            

5 131 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.01 530

1°: 9.36 2°: 9.56 3°: 10.01            

6 125 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.76 514

1°: 9.76 2°: 9.43 3°: 8.74            

7 132 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.57 501

1°: 9.57 2°: 9.14 3°: 8.10            

8 133 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.34 486

1°: 9.34 2°: 8.75 3°: 8.18            

9 128 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.23 479

1°: 9.12 2°: 9.23 3°: 8.34            

10 134 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.96 462

1°: 8.55 2°: 8.96 3°: 8.15            

11 120 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.71 445

1°: 8.31 2°: X 3°: 8.71            

12 123 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.62 440

1°: 7.79 2°: 8.62 3°: 8.38            

13 122 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.22 349

1°: 6.39 2°: 7.22 3°: 6.74            

14 129 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.05 274

1°: 6.05 2°: X 3°: 5.73            

 124 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri DECATHLON UOMINI - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:47 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 177 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 823

2 5 178 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41 771

3 4 170 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.54 744

4 2 167 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.76 699

5 6 174 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.86 679

6 1 172 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.02 647

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.74 703

2 4 168 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 11.90 671

3 6 165 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.94 663

4 1 183 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.03 645

5 2 169 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.70 356

6 5 173 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 15.48 135

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:52 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 171 DELL'ACQUA Luca 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.16 825

2 3 166 BRANDI Gabriele 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.37 780

3 4 182 SORIO Alessandro 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.94 663

4 1 176 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.00 651

5 2 179 RANZI Ubaldo 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.44 253

 6 164 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 171 DELL'ACQUA Luca 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.16 +2.1 825

2 3 177 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 -0.1 823

3 3 166 BRANDI Gabriele 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.37 +2.1 780

4 5 178 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41 -0.1 771

5 4 170 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.54 -0.1 744

6 3 180 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.74 -0.8 703

7 2 167 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.76 -0.1 699

8 6 174 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.86 -0.1 679

9 4 168 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 11.90 -0.8 671

10 6 165 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.94 -0.8 663

10 4 182 SORIO Alessandro 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.94 +2.1 663

12 1 176 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.00 +2.1 651

13 1 172 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.02 -0.1 647

14 1 183 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.03 -0.8 645

15 2 169 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.70 -0.8 356

16 2 179 RANZI Ubaldo 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.44 +2.1 253

17 5 173 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 15.48 -0.8 135

 6 164 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF +2.1  
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ DECATHLON UOMINI - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.73 750

1°: X 2°: 6.42 3°: 6.73            

   +0.1  +0.5         

2 171 DELL'ACQUA Luca 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.61 723

1°: X 2°: 6.39 3°: 6.61            

   +0.9  +0.7         

3 166 BRANDI Gabriele 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.54 707

1°: 6.49 2°: 6.54 3°: 6.41            

 +1.5  +1.1  +0.7         

4 170 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.39 673

1°: 6.39 2°: 6.35 3°: X            

 +0.3  +1.0           

5 164 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.32 657

1°: 6.32 2°: 6.07 3°: X            

 +2.1  +2.0           

6 174 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.31 655

1°: 5.94 2°: 6.31 3°: X            

 +0.7  +2.0           

7 178 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.29 650

1°: 6.29 2°: 6.29 3°: 6.26            

 +0.3  +0.2  +0.6         

8 180 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.24 639

1°: 6.24 2°: 4.40 3°: 5.97            

 +1.1  +2.7  +0.0         

9 172 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.20 630

1°: 5.63 2°: X 3°: 6.20            

 +0.5    +1.9         

10 183 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.19 628

1°: 6.06 2°: 6.19 3°: 6.14            

 +0.8  +2.5  +0.1         

11 182 SORIO Alessandro 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 6.13 615

1°: 5.85 2°: 5.82 3°: 6.13            

 +1.1  +0.4  +0.5         

12 177 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.01 589

1°: X 2°: X 3°: 6.01            

     +0.6         

13 176 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.94 574

1°: 5.94 2°: 5.83 3°: 5.64            

 +0.8  +2.6  +2.4         

14 165 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.69 521

1°: 3.78 2°: 5.69 3°: 5.40            

 +1.0  +0.0  +0.2         

15 168 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5.37 455

1°: 5.37 2°: 5.22 3°: 5.17            

 +2.0  +1.7  +3.4         

16 179 RANZI Ubaldo 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.32 259

1°: 4.32 2°: X 3°: X            

 +3.0             

17 173 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 4.12 225

1°: 3.90 2°: 3.93 3°: 4.12            

 +1.3  +1.7  +1.0         

18 169 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.95 198

1°: 3.95 2°: X 3°: 3.85            
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 7.260 DECATHLON UOMINI - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 BRANDI Gabriele 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.49 636

1°: 11.69 2°: X 3°: 12.49            

2 178 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.94 603

1°: X 2°: 11.94 3°: 11.81            

3 171 DELL'ACQUA Luca 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.79 594

1°: 11.60 2°: 11.79 3°: 11.58            

4 183 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.59 582

1°: 10.44 2°: 10.52 3°: 11.59            

5 167 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.05 549

1°: 10.12 2°: 11.05 3°: X            

6 170 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.66 525

1°: 9.81 2°: 10.66 3°: 10.66            

7 165 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.53 518

1°: X 2°: X 3°: 10.53            

8 172 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.08 490

1°: 10.08 2°: 9.35 3°: X            

9 164 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.01 486

1°: 10.01 2°: 9.55 3°: X            

10 179 RANZI Ubaldo 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.92 481

1°: 9.63 2°: X 3°: 9.92            

11 174 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.08 431

1°: X 2°: 9.08 3°: 8.70            

12 169 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.94 422

1°: 8.32 2°: 8.94 3°: X            

13 182 SORIO Alessandro 2000 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 8.69 407

1°: 8.34 2°: 8.52 3°: 8.69            

14 176 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.46 394

1°: 8.08 2°: 8.46 3°: 6.91            

15 168 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.81 355

1°: 7.28 2°: 7.81 3°: 7.35            

16 173 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 7.63 344

1°: 7.63 2°: 7.48 3°: 7.49            

17 177 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.88 300

1°: 6.88 2°: X 3°: -            

 180 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 84-8.50 EPTATHLON DONNE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:19 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.79 870

2 6 157 NICOLIS Marta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 16.34 673

3 2 158 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.39 667

4 5 160 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.50 654

5 4 163 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.59 532

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 148 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.99 843

2 6 151 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 17.92 497

3 2 156 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.00 488

4 5 150 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.46 192

 3 161 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:24 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 153 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.09 703

2 5 155 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.48 657

3 3 159 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.53 651

4 4 154 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 18.22 466

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 152 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.79 +1.9 870

2 4 148 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.99 +0.3 843

3 2 153 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.09 -1.5 703

4 6 157 NICOLIS Marta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 16.34 +1.9 673

5 2 158 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.39 +1.9 667

6 5 155 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.48 -1.5 657

7 5 160 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.50 +1.9 654

8 3 159 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.53 -1.5 651

9 4 163 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.59 +1.9 532

10 6 151 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 17.92 +0.3 497

11 2 156 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.00 +0.3 488

12 4 154 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 18.22 -1.5 466

13 5 150 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.46 +0.3 192

 3 161 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNF +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ EPTATHLON DONNE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 148 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.68 830

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX             

2 159 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.62 759

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX               

3 155 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                  

4 158 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.53 655

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                  

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   O   XO   XXX                  

5 161 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.50 621

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XO   O   XXX                   

6 160 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50 621

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                   

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XO   XXX                   

7 153 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.47 588

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                    

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XO   XXX                    

8 154 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 1.44 555

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                     

9 157 NICOLIS Marta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1.41 523

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                      

10 156 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.41 523

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                      

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

11 163 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.38 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

12 152 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.38 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  -     O   O   XO   O   O   XXX                       

13 150 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.32 429

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                         

  O   -   O   XO   XO   XXX                         

 151 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO NM  

1.20 1.23 1.26 1.29                           

  -   -   -   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 4.000 EPTATHLON DONNE - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 DOZIO Federica 2003 JF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.93 656

1°: 11.21 2°: 11.93 3°: 11.50            

2 154 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 9.60 503

1°: 9.26 2°: 9.29 3°: 9.60            

3 153 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40 490

1°: 8.51 2°: 9.40 3°: 8.20            

4 148 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.32 485

1°: 9.09 2°: 9.32 3°: 8.71            

5 155 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.88 456

1°: 8.45 2°: 8.69 3°: 8.88            

6 152 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.44 428

1°: 8.02 2°: 8.44 3°: 8.28            

7 163 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.94 395

1°: 7.94 2°: 7.84 3°: 7.71            

8 157 NICOLIS Marta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 7.73 382

1°: 7.60 2°: 7.73 3°: 7.59            

9 160 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 370

1°: 7.26 2°: 7.55 3°: 7.36            

10 156 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.20 348

1°: 6.62 2°: 7.20 3°: 6.23            

11 159 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.88 327

1°: 6.05 2°: 6.88 3°: 6.87            

12 158 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.67 314

1°: X 2°: 6.67 3°: 5.90            

13 151 FUMAGALLI Glenda 2002 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5.44 236

1°: 5.44 2°: 5.30 3°: 4.95            

 161 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:35 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.54 744

2 4 138 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.93 665

3 2 139 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.95 661

4 5 141 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.46 393

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:38 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.05 641

2 2 137 CINCO Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.35 584

3 4 142 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.74 513

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 136 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.54 -1.3 744

2 4 138 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.93 -1.3 665

3 2 139 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.95 -1.3 661

4 3 140 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.05 -2.6 641

5 2 137 CINCO Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.35 -2.6 584

6 4 142 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.74 -2.6 513

7 5 141 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.46 -1.3 393

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.74 753

1°: 6.21 2°: 6.34 3°: 6.74            

 +0.4  +1.9  +2.2         

2 136 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.60 720

1°: 6.47 2°: X 3°: 6.60            

 +0.4    +1.4         

3 137 CINCO Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.87 559

1°: 5.72 2°: 5.87 3°: 5.37            

 +1.4  +1.7  +1.2         

4 140 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.75 533

1°: 5.68 2°: 5.72 3°: 5.75            

 +0.1  +0.7  +2.8         

5 142 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5.50 481

1°: 5.36 2°: 5.37 3°: 5.50            

 +0.4  +0.7  +1.4         

6 138 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.48 477

1°: 4.51 2°: 5.48 3°: 4.52            

 +0.8  +2.2  +1.8         

7 141 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.98 378

1°: 4.78 2°: 4.54 3°: 4.98            

 +0.9  +1.5  +2.8         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25294/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25294/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25294/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25294/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25294/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:41 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 145 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.93 665

2 4 147 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.93 665

3 2 146 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.98 655

4 3 143 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.10 631

5 6 144 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.28 597

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.28 648

1°: 6.28 2°: 6.17 3°: 6.24            

 +0.2  +1.4  +1.6         

2 147 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 6.24 639

1°: X 2°: 4.87 3°: 6.24            

   +2.6  +0.5         

3 145 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.04 595

1°: 5.79 2°: 6.04 3°: 6.00            

 +1.9  +1.2  +0.8         

4 144 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.97 580

1°: 5.95 2°: 5.84 3°: 5.97            

 +1.1  +1.8  +1.5         

5 146 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.93 571

1°: 5.93 2°: X 3°: 5.69            

 +0.0    +1.3         
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE
Cat. ASS / PRO / JUN / ALL - Fase Regionale C.D.S. Allievi/e di Prove Multiple
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 6.000 DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 24/04 - 18:30

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.69 709

1°: 13.18 2°: 13.50 3°: 13.69            

2 144 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.32 565

1°: 10.98 2°: 11.32 3°: 10.74            

3 146 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.06 549

1°: 9.18 2°: 10.77 3°: 11.06            

4 147 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 9.62 463

1°: 9.62 2°: 9.36 3°: X            

5 145 CHIAVERINI Niccolo' 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 8.69 407

1°: 8.28 2°: 8.69 3°: 8.31            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI
DI PROVE MULTIPLE Cat. A/J/P/S M/F. - Riservate alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Uomini - RISULTATI 24/04 - 18:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.08 802

2 4 31 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.60 773

3 2 25 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.84 706

4 5 62 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.86 654

5 1 147 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 53.30 632

6 6 2 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 56.36 489

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 55.68 519

2 5 80 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.80 514

3 3 209 NOCITA Riccardo 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.25 410

4 6 52 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 58.90 384

5 4 177 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:01.58 287

 1 111 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 215 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 53.00 647

2 2 19 BARCELLINI Paolo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.54 620

3 4 292 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.88 556

4 3 189 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 55.04 549

5 6 24 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.31 491

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 98 CROTTA Davide 1998 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.41 578

2 4 84 COLOT Yannick 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.89 556

3 3 33 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 55.77 515

4 5 34 BESATI Alessandro 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.47 484

5 2 229 PIANIGIANI Jacopo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:00.66 319

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 300 ZORZAN Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.85 706

2 6 270 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.97 700

3 4 207 NAGGI Federico Carlo 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 54.23 587

4 3 55 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 57.44 443

5 2 263 SCAMPINI Cristoforo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 58.24 410

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.08 802

2 4 31 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.60 773

3 2 25 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.84 706

4 5 300 ZORZAN Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.85 706

5 6 270 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.97 700

6 5 62 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.86 654

7 5 215 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 53.00 647

8 1 147 GIOBBI Stefano 2004 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 53.30 632

9 2 19 BARCELLINI Paolo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.54 620

10 4 207 NAGGI Federico Carlo 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 54.23 587

11 6 98 CROTTA Davide 1998 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.41 578

12 4 292 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.88 556
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13 4 84 COLOT Yannick 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.89 556

14 3 189 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 55.04 549

15 2 132 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 55.68 519

16 3 33 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 55.77 515

17 5 80 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.80 514

18 6 24 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.31 491

19 6 2 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 56.36 489

20 5 34 BESATI Alessandro 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.47 484

21 3 55 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 57.44 443

22 2 263 SCAMPINI Cristoforo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 58.24 410

23 3 209 NOCITA Riccardo 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.25 410

24 6 52 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 58.90 384

25 2 229 PIANIGIANI Jacopo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:00.66 319

26 4 177 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:01.58 287

 1 111 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI
DI PROVE MULTIPLE Cat. A/J/P/S M/F. - Riservate alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 24/04 - 18:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.70 879

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                   

2 53 BUSANA Lorenzo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4.40 818

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                      

  -   -   -   -   O   XO   -   XO   XXX                      

3 288 VIDA Federico 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.30 797

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                       

  -   -   XO   XXO   -   XO   O   XXX                       

4 15 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 776

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                        

  -   -   -   O   -   XO   XXX                        

5 285 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                         

  -     -   O   -   XXX                         

6 188 MARUCCHI Giovanni 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3.60 641

3.30 3.60 3.80                            

  O   O   XXX                            
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI
DI PROVE MULTIPLE Cat. A/J/P/S M/F. - Riservate alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Donne - RISULTATI 24/04 - 18:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 MACCHI Alessandra 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 58.69 811

2 1 163 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.92 802

3 3 43 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.35 786

4 5 48 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.22 754

5 6 245 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.98 726

6 2 47 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.64 702

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 126 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.79 770

2 2 241 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.42 747

3 3 286 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.79 697

4 4 236 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:02.07 687

5 6 76 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:03.09 651

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.66 666

2 6 67 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.66 666

3 4 103 DE GALEAZZI Anna 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:07.15 513

4 3 65 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.25 478

5 2 118 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.31 158

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.64 739

2 6 69 CELOTTO Alessia Andrea 2004 AF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:08.20 479

3 5 278 TESTA Chiara 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:08.44 472

4 2 42 BIONDI Martina 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:10.63 403

5 3 199 MONTI Cecilia Nuvola 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:20.38 131

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 58.75 809

2 5 224 PANZERI Anna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.93 520

3 2 134 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:07.38 506

4 6 167 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.84 427

5 3 238 QUATTRONE Francesca 2003 JF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:12.16 357

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 248 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 1:02.78 662

2 6 144 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:06.71 528

3 4 204 MOSCATELLI Francesca 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:09.59 435

4 3 71 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:11.96 363

5 5 254 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:13.67 312

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 MACCHI Alessandra 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 58.69 811

2 4 182 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 58.75 809

3 1 163 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.92 802

4 3 43 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.35 786

5 5 126 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.79 770
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6 5 48 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.22 754

7 2 241 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.42 747

8 4 121 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.64 739

9 6 245 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.98 726

10 2 47 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.64 702

11 3 286 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.79 697

12 4 236 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:02.07 687

13 5 12 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.66 666

14 6 67 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.66 666

15 2 248 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 1:02.78 662

16 6 76 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:03.09 651

17 6 144 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:06.71 528

18 5 224 PANZERI Anna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.93 520

19 4 103 DE GALEAZZI Anna 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:07.15 513

20 2 134 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:07.38 506

21 6 69 CELOTTO Alessia Andrea 2004 AF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:08.20 479

22 3 65 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.25 478

23 5 278 TESTA Chiara 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:08.44 472

24 4 204 MOSCATELLI Francesca 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:09.59 435

25 6 167 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.84 427

26 2 42 BIONDI Martina 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:10.63 403

27 3 71 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:11.96 363

28 3 238 QUATTRONE Francesca 2003 JF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:12.16 357

29 5 254 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:13.67 312

30 2 118 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.31 158

31 3 199 MONTI Cecilia Nuvola 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:20.38 131

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI
DI PROVE MULTIPLE Cat. A/J/P/S M/F. - Riservate alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 24/04 - 18:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:11 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 235 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.17 779

2 3 116 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.18 778

3 4 85 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.24 771

4 6 3 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.41 549

 5 296 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:14 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 290 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.93 697

2 2 244 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.40 649

3 3 217 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 22.04 170

 4 271 STRATI Laura 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 235 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.17 -1.5 779

2 3 116 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.18 -1.5 778

3 4 85 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.24 -1.5 771

4 5 290 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.93 -1.3 697

5 2 244 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.40 -1.3 649

6 6 3 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.41 -1.5 549

7 3 217 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 22.04 -1.3 170

 4 271 STRATI Laura 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS -1.3  

 5 296 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS -1.5  
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI
DI PROVE MULTIPLE Cat. A/J/P/S M/F. - Riservate alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 24/04 - 18:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:28 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 104 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.89 856

2 6 95 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.02 841

3 4 251 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.15 827

4 1 160 KONGKAEW Atitaya 2001 PF VA129 POL. OLONIA 15.39 801

5 5 122 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.47 792

 3 183 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI
DI PROVE MULTIPLE Cat. A/J/P/S M/F. - Riservate alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 24/04 - 18:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo Sportivo Comunale - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 FALCONE Bianca 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.80 946

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXX          

2 139 GELMOTTO Giulia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.60 878

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60 3.70            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   XO   XXX            

3 51 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.50 845

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   XXX             

4 239 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 777

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                

5 108 DEROSA Giorgia 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 777

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                

  -     -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   -   O   -   XXX                

6 151 GORLA Gaia 2004 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.70 575

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                       

  -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                       

7 68 CATTANEO Michela 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2.50 508

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60                          

  -   O   O   O   XXX                          

8 27 BELVEDERE Beatrice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2.00 340

2.00 2.20                             

  O   XXX                             

 255 SACCHI Rebecca 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. NM  

2.00 2.20                             

  -   XXX                             

 246 ROCCA Chiara 2002 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  
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